
                DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI        

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 
Viale Europa, 11 – Brescia 25123  

 

 

Decreto Repertorio nr. 210/2023 del 01/02/2023 prot. 31299 

Oggetto: Integrazione Commissione Assegno di Ricerca Cofinanziato dal titolo “Radiomics: 

sviluppo ed applicazione di un sistema software per la realizzazione di modelli predittivi” di cui 

è Referente Scientifico l’Ing. Roberto Gatta (Cod. Pica dscs2022-ar-cofin-003). 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. 2 dicembre 2011 n. 68 e 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 289 del 13 dicembre 2011; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di Ricerca emanato con D.R. n 444/2018 del 

09/07/2018 ed emendato con D.R. n. 274 del 08/04/2019; 

RICHIAMATA la delibera al punto n. 11 del verbale del Consiglio di Dipartimento n. 10/2022 del 

19/10/2022, concernente l’attivazione di assegni di ricerca cofinanziati con fondi dell’Ateneo; 

RICHIAMATO il Bando emanato con Decreto n. 1867/2022 del 20/12/2022 prot. 345264 (e pubblicato 

in data 22/12/2022) per n. 8 Assegni di Ricerca, della durata di 12 mesi ciascuno; 

RICHIAMATO il decreto del Direttore di Dipartimento nr. 43/2023 del 10/01/2023 prot. 5139 relativo 

alla nomina delle commissioni per gli assegni di ricerca di cui sopra; 

CONSIDERATO che tra questi assegni è presente anche l’assegno dal titolo “Radiomics: sviluppo ed 

applicazione di un sistema software per la realizzazione di modelli predittivi” di cui è Referente Scientifico 

l’Ing. Roberto Gatta; 

PRESO ATTO che in data 31/01 l’ing. Gatta, per le vie brevi, ha richiesto di incrementare il numero dei 

supplenti nominati in seno alla Commissione giudicatrice che, a causa dell’insorgere di numerosi ed 

imprevisti impegni di lavoro, potrebbe avere difficoltà a riunirsi nei giorni previsti; 

CONSIDERATO che la richiesta è motivata dalla necessità di chiudere la procedura valutativa in tempi 

congrui, senza creare disagi ai candidati; 

DECRETA 

 

di integrare la nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature relative 

all’Assegno di Ricerca dal titolo: Radiomics: sviluppo ed applicazione di un sistema software per la 

realizzazione di modelli predittivi”(Cod. Pica dscs2022-ar-cofin-003), aggiungendo le Dr.sse Simona 

BERNARDI e Federica RE in qualità di supplenti, alla commissione che ora è così costituita: 

Commissione: 

1 Ing. Roberto GATTA RTD Università degli Studi di Brescia 
2 Dr. Federico GHEZA RTD Università degli Studi di Brescia 
3 Prof. Alberto SIGNORONI P.A. Università degli Studi di Brescia 
4 Prof. Nicola Francesco LOPOMO (supplente) P.A. Università degli Studi di Brescia 
5 Dr.ssa Anna SIMONETTO (supplente) RTD Università degli Studi di Brescia 
6  Dr.ssa Simona BERNARDI (supplente)                  RTD Università degli Studi di Brescia 

      7  Dr.ssa Federica RE (supplente)                                RTD Università degli Studi di Brescia. 



 

 

 

Il Calendario dei lavori della commissione sarà pubblicato sulla pagina web dedicata al bando e sull’Albo 

ufficiale di Ateneo (albo on-line). Il presente decreto viene pubblicato sull’Albo on line di Ateneo il giorno 

03/02/2023. 

 

 

 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di 
Scienze Cliniche e Sperimentali 
Prof. Maurizio CASTELLANO 

 
 

   

 


